
12/01/2023 11:58 AVISOs DE LICITAÇÃO - AVISOs DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/avisos-de-licitacao-457660257 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/01/2023 | Edição: 9 | Seção: 3 | Página: 264

Órgão: Prefeituras/Estado de Pernambuco/Prefeitura Municipal de Santa Filomena

AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1/2023

Processo Licitatório nº 002/2023. CPL. Serviço. Objeto: Contratação de empresa (s) para prestar

serviços de locação de veículos leves e pesados, para atender as necessidades das Secretarias Municipais

de Santa Filomena/PE, bem como da Secretaria Municipal de Educação, Fundo Municipal de Saúde e

Fundo Municipal de Assistência Social. Valor Máximo da Licitação R$ 2.989.836,00 (dois milhões

novecentos e oitenta e nove mil oitocentos e trinta e seis reais). Recebimento das Propostas a partir do dia:

12 de janeiro de 2023 às 10h00min até o dia 25 de janeiro de 2023 às 10h00min. Abertura das Propostas:

25 de janeiro de 2023 às 10h00min. Início da sessão de disputa de preços: 25 de janeiro 2023 às

11h00min. O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico

https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic e www.santafilomena.pe.gov.br.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2/2023

Processo Licitatório nº 003/2023. CPL. Serviço. Objeto: Contratação de empresa (s) para prestar

serviços de locação de máquinas pesadas, para atender as necessidades do Município de Santa

Filomena/PE. Valor Máximo da Licitação R$ 1.666.130,00 (um milhão, seiscentos e sessenta e seis mil,

cento e trinta reais). Recebimento das Propostas a partir do dia: 12 de janeiro de 2023 às 12h00min até o

dia 27 de janeiro de 2023 às 12h00min. Abertura das Propostas: 27 de janeiro de 2023 às 12h00min. Início

da sessão de disputa de preços: 27 de janeiro 2023 às 13h00min. O Edital está disponibilizado, na íntegra,

no endereço eletrônico https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic e

www.santafilomena.pe.gov.br.

PAULO AFONSO DE LIMA GOMES

Pregoeiro

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


